Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.
 Fone: (031) 3688 1300.

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 086/2019

Processo Licitatório n° 0117/2019
Dispensa de Licitação n° 017/2019

Objeto: LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) SALAS COMERCIAIS (407, 408, 409 E
410), SITUADAS NO EDIFÍCIO CASANOVA DE MATOS, LOCALIZADO NA
RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 44, BAIRRO CENTRO - LAGOA
SANTA/MG, cuja destinação é a ampliação e modernização do Cadastro
Fiscal Imobiliário.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições

legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento ao
Contrato de Locação nº 086/2019,  firmado com a empresa  WIGA
INCORPORAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, para a alteração do endereço da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 17 de novembro de 2020.

ONDE SE LÊ:

"... WIGA INCORPORAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 03.218.481/0001-02, com sede na Avenida Bandeirantes, nº 940 -
sala 102, Bairro Mangabeiras, CEP: 30.315-000, neste ato representado pelo sócio
Fernando Vieira de Matos, inscrito no CPF/MF sob o nº 369.793.256-04, CREA Nº
52100/D e CI  nº M-1.173.024-SSP/MGG..."

LEIA-SE:

"...WIGA INCORPORAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 03.218.481/0001-02, com sede na Rua Barão do Rio Branco, nº
44, sala 309, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.400-000, neste ato representado
pelo sócio Fernando Vieira de Matos, inscrito no CPF/MF sob o nº 369.793.256-04,
CREA Nº 52100/D e CI  nº M-1.173.024-SSP/MGG.."

Lagoa Santa,  2020

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO (INTERINO)
DALMAR MORAIS DUARTE

D4Sign 2e439ad0-d8b7-4c16-8a2a-7ef18416d111 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 086-2019 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 2e439ad0-d8b7-4c16-8a2a-7ef18416d111

Assinaturas
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

20 Nov 2020, 08:43:24
Documento número 2e439ad0-d8b7-4c16-8a2a-7ef18416d111 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f). Email :mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-11-20T08:43:24-03:00

20 Nov 2020, 08:46:17
Lista de assinatura iniciada por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-
a138028dcb2f). Email: mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-11-20T08:46:17-03:00

20 Nov 2020, 10:01:23
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou como parte (Conta 07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 11096) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
600.307.126-53 - DATE_ATOM: 2020-11-20T10:01:23-03:00

20 Nov 2020, 11:41:59
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 39848) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
046.948.296-61 - DATE_ATOM: 2020-11-20T11:41:59-03:00

Hash do documento original
(SHA256):2c3158d853c3ae0883460badb4b3e7e95b0d4884810996c7fbfe83a6fb2ccf3f
(SHA512):3be36e15132586616aca1b8fba24f3b4bfed3f8bcbb1ffa87f905251e4bd173b8deba209238e3e2eaac1e4ffbf346b1024b31018bcccbb87b8722c95310f9962

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 23 de novembro de 2020,

09:14:24

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996
https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 23 de novembro de 2020,

09:14:24

		2020-11-23T09:14:44-0300